


Pallini’ye Hoşgeldiniz

Attika'nın en büyüleyici mahallelerinden biri olan Pallini, doğal güzelliği 
kentsel gelişimle eşsiz bir şekilde bir araya getiriyor. Atina'nın merkezine 
kısa bir mesafede bulunan bu bölge, sakinlerinin aradığı huzuru ve 
konforu sunuyor. Ağaçlarla çevrili sokaklar, bahçeler ve meydanlar, daha 
sakin bir tempoda yaşamak isteyen aileler ve bireyler için ideal hale 
getirerek davetkar bir ortam yaratıyor.

Ev Gibi Hissettiren Bir Topluluk

Pallini sadece bir lokasyondan daha fazlasıdır; komşuların arkadaş olduğu 
gelişen bir topluluktur. Mahalle, okullar (Greek-German School, Pierce - 
The American College of Greece, Campion International School, Costeas 
Geitonas, I. M. Panagiotopoulos School), tıbbi tesisler ve alışveriş 
merkezleri (özellikle Designer Outlet ve Smart Park) dahil olmak üzere 
mükemmel bir altyapıya sahiptir. Sakinler arasındaki sıcaklık ve yoldaşlık, 
başka yerlerde bulunması zor olan bir aidiyet duygusunu besler. Yunan 
mutfağının lezzetlerini sergileyen yerel pazarlar, kafeler ve restoranlarla 
ihtiyacınız olan her şeyi yürüme mesafesinde bulacaksınız.



Açık hava aktivitelerine değer verenler için Pallini gerçekleşen bir rüyadır. 
Bölge, hafta sonu maceraları veya akşam yürüyüşleri için mükemmel olan 
güzel parklar ve yürüyüş parkurlarıyla çevrilidir. Penteliko ve Hymettus 
dağları arasındaki bir ovada yer alır; ister yürüyüş yapın, ister koşun veya 
sadece doğanın güzelliğinin tadını çıkarın, yemyeşil manzaralar hemen 
kapınızın önündedir. Dahası, Saronik Körfezi'nin muhteşem plajlarına 
yakınlığı, istediğiniz zaman güneşi içinize çekmenizi ve denizde serinletici 
bir dalış yapmanızı sağlar.

Doğa Kapınızın Önünde

Pallini'nin en ilgi çekici özelliklerinden biri de olağanüstü erişilebilirliğidir. 
Mahalle, toplu taşıma (banliyö treni, metro ve otobüsler) ve ana yollar 
aracılığıyla Atina'nın büyük bölgesine iyi bir şekilde bağlanmıştır ve bu 
sayede işe, okula veya boş zaman aktivitelerine kolayca gidip 
gelebilirsiniz. Atina şehir merkezine sadece 14 km uzaklıktadır. İster 
hareketli şehir merkezine gidin, ister nefes kesici sahil şeridini keşfedin, 
yolculuğunuz sorunsuz olacaktır. Bu bağlantı, Pallini'de yaşamanın 
rahatlığını artırarak bölgenin sunduğu her şeyin tadını çıkarmanızı sağlar.

Eşsiz Erişilebilirlik

Pallini'de gayrimenkule yatırım yapmak sadece bir daire satın almakla 
ilgili değildir; yaşam tarzınıza ve geleceğinize yatırım yapmakla ilgilidir. 
Pallini'deki gayrimenkul piyasası gelişiyor ve bu da onu hem yeni ev 
sahipleri hem de yatırımcılar için akıllıca bir seçim haline getiriyor. Kaliteli 
yaşam alanlarına olan talep artmaya devam ettikçe, mülkünüzün 
değerinin zamanla artması muhtemeldir. Bu, bugünkü yatırımınızın 
önümüzdeki yıllarda temettü getireceği anlamına gelir.

Geleceğinize Yatırım



Pallini'deki Projemiz farklı ihtiyaç ve zevkleri karşılamak üzere 
tasarlanmıştır. İster rahat bir tek yatak odalı ister geniş bir aile evi arıyor 
olun, her yaşam tarzına uygun seçeneklerimiz mevcuttur. Her daire 
modern olanaklar, açık düzenler ve zarif yüzeyler sunarak yaşam 
alanınızın hem konforlu hem de şık olmasını sağlar. Kişiliğinizi yansıtan ve 
sizi gerçekten rahat hissettiren bir alana eve geldiğinizi hayal edin.

Sadece Size Özel Yaşam Alanları!

3 kat

14 Daire

Bina Yüzeyi883.26 toplam m2
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Park Yerleri ve Depolama Alanları
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